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Nr 477.
Godkänd av första kammaren den 19 november 1941. 
Godkänd av andra kammaren den 19 november 1941.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående anordnande av bostäder för personal vid 
flottans skifferoljeverk å Kinnekulle.

(Statsutskottets utlåtande nr 220.)

Till Konungen.

I propositionen nr 313 har Kungl. Maj :t, under åberopande av propositio
nen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 17 
oktober 1941, föreslagit riksdagen att till Anordnande av bostäder för personal 
vid flottans skifferoljeverk å Kinnekulle a tilläggsstat I till riksstaten för bud
getåret 1941/42 å kapitalbudgeten under Fonden för förlag till statsverket an
visa ett reservationsanslag av 370,000 kronor.

Riksdagen har funnit sig böra bifalla Kungl. Maj :ts förevarande förslag och 
får anmäla, att riksdagen till Anordnande av bostäder för personal vid flottans 
skifferoljeverk å Kinnekulle å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1941/42 
såsom kapitalinvestering i fonden för förlag till statsverket anvisat ett reserva
tionsanslag av 370,000 kronor.

Stockholm den 19 november 1941.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 478.
Godkänd av första kammaren den 19 november 1941. 
Godkänd av andra kammaren den 19 november 1941.

Riksdagens skriv elsie till Konungen rörande av Kungl. Majit i pro
positionen angående utgifter å tilläggsstat 1 till riksstaten 
för budgetåret 1941/42 behandlade frågor om vissa en
gångskostnader i samband med besparingsarbetet.

(Statsutskottets utlåtande nr 221.)

Till Konungen.

I propositionen nr 305 har Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 17 oktober 1941
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angående utgifter å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1941/12, före
slagit riksdagen att, med godkännande av de i protokollet berörda förslagen, å 
nämnda riksstat upptaga de utgifter, som framgå av en vid protokollet såsom 
bihang fogad sammanställning jämte specifikationer.

Riksdagen, som i särskilda skrivelser ibesvarar Kungl. Maj :ts framställningar 
i vad desamma avse anslag till skilda ändamål, företager här till granskning de 
frågor örn vissa engångskostnader i .samband med besparingsarbetet, vilka i 
förenämnda protokollsutdrag behandlats å sid. 2 och 3.

Liksom departementschefen finner riksdagen angeläget, att ett utarbetat or- 
ganisationsförslag, som innebär avsevärda ibesparingar, må kunna förverkligas 
utan dröjsmål. I syfte att underlätta realiserandet av detta önskemål föreslås 
nu, att Kungl. Majit skall äga att i de fall, då det finnes erforderligt för be
sparingsåtgärders ändamålsenliga genomförande, dels ställa medel för anskaff
ning av inventarier till förfogande från omkostnadsanslag utöver vad som förut
satts i av riksdagen prövade anslagsberäkningr, dels ock föranstalta om lokal
ändringar med anlitande av i staten för statens allmänna fastighetsfond upp
tagen anslagspost till reparations- och underhållskostnader m. m. På motsva
rande sätt skall förfaras, då förekommande utgifter för inventarieanskaffning 
äro att hänföra till annat förslagsanslag än omkostnadsanslag eller då utgifter 
för byggnadsarbeten icke skola redovisas å fastighetsfonden utan bestridas från 
omkostnadsanslag eller annat å driftbudgeten anvisat iörslagsanslag.

De riktlinjer för handläggningen av uppkommande frågor örn inventarie- 
anskaffningar och lokaländringar i anslutning till det pågående besparings
arbetet, som i förevarande hänseenden angivas av departementschefen, hava icke 
givit riksdagen anledning till erinran. Riksdagen vill dock understryka den 
provisoriska innebörden av det sålunda av besparingsarbetet föranledda av
steget från eljest tillämpade principer för handläggningen av här ifrågava
rande spörsmål.

Riksdagen har velat giva Kungl. Maj :t tillkänna vad riksdagen ovan anfört.

Stockholm den 19 november 1941.

Med undersåtlig vördnad.


